EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2020

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAÍBA,

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Paranaíba

para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA e dá outras providências e dá outras providências:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos relacionados no Anexo Único, parte integrante do

presente Edital, para comparecerem na sessão pública de manifestação de interesse que

ocorrerá na Secretaria Municipal de Saúde, localizada na R. Vladislau García Gomes, n° 254,

Bairro Centro, no dia 22 de julho de 2020, às 09:00 horas, para externarem interesse em

trabalhar por meio de contrato temporário até 04 de setembro de 2020, no combate à

leishmaniose, realizando borrifação com bomba costal, atendendo assim as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Serão disponibilizadas 06 (seis) vagas para exercer as atribuições pertinentes aos

cargos em questão, sendo contratados os que primeiro demonstrarem vontade em assumir.

Art. 3º - Os candidatos serão apregoados, na ordem de classificação, para dizerem se

possuem interesse na contratação, sendo que o não comparecimento ou não manifestação de

interesse implicará na assunção pelos próximos colocados.

Art. 4º - Os candidatos arrolados no anexo único da presente convocação não possuem direito

líquido e certo a contratação, observando o disposto no art. 2º do presente edital, sendo que

nas próximas convocações serão novamente arrolados os classificados a partir da 25ª

colocação, ressalvados os que forem admitidos nas vagas deste edital.

Art. 5º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Paranaíba/MS, 20 de Julho de 2020.

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

(Edital de Chamamento Público nº 004/2020)

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO

Cargo Nome Classificação

Agente de

Combate às

Endemias

DIEGO ANTONIO BORGES GODÓES

ANA PAULA VILELA DOS REIS RIBEIRO BONFIM

ALEX DA SILVA DAMACENO

LUCYMEIRE JESUS DE FARIAS

MARCOS ANTONIO LOPES FILHO

RITA DE CÁSSIA GONÇALVES RODRIGUES DA SILVA

LUÍS CARLOS DA SILVA JUNIOR

ALANA CORTES DE QUEIROZ E SOUZA

LUCAS ALEXANDRE DE SOUZA FERREIRA DA SILVA

GABRIEL EDUARDO VIEIRA DIAS

TIAGO RODRIGO NOGUEIRA CORREA

AVERALDO BARBOSA DE FREITAS

HANIEL ORANDI DA SILVA FARIA

PUBLIO CESAR DE SA AZEVEDO

LUCAS RODRIGUES MAIA

KARLLA MALHEIROS ALVES DE QUEIROZ TABUA

ALTAIR BEVILAQUA DA SILVA JUNIOR

BÁRBARA MARIA MENDES OTAHARA

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42